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Categoría / Categoria : Cap de redacció / Jefe/a de redacción

Admitidos / Admesos :

......23K

......38Y

......49D

......75K

......61V

......78J

......92C

......51J

......02F

......80P

......42C

......94T

......01N

......02R

......92Z

......36P

......26B

......85M

......68C

......16M

......80K

......47F

......81F

......57S

......41T

......73X

......33P

......30D

......40H

......40C

......89D

......46R

CASTELLÓ LLI, CLARA

VICENTE MARTÍNEZ, MARIA CONSUELO

TENA CORNELLES , FÈLIX

DE LA CONCEPCIÓN VIDAL, INMACULADA

GRAU GIMENEZ, JOSEP

ORTS CIVERA, PATRICIA

MARTINEZ CABANILLES, OSCAR VICENTE

PICORNELL CANUT, MIGUEL ANGEL

MARTÍ AGUILAR, GENAR

CASTAÑEDA MORCILLO, MANUEL

GARCIA DEL VALLE, CARLOS JAVIER

VARÓ GAVILÁ, JOSEP MANEL

VALIENTE ALBER , SONIA

BUDIEL LÓPEZ, VERÒNICA

PEREZ VES, NURIA

LLOPIS DOMINGO, JOAN MIQUEL

MIÑANA ALEMANY, ANTOLÍN

BELLVER BALDOVI, ELPIDIA

CAMPOS I MICÓ, ABEL

CLIMENT GISBERT, VICENTE

PALMER VENTURA, FATIMA

CATALA ANGRESOLA, MONTSERRAT

ESTEVE BESALDUCH, IVAN

TORTOSA GUERRERO, LORENA

PIERA SIRERA, FRANCESC

RADUÀ QUINTERO, PATRÍCIA

ROCA GONZALEZ, AURORA

CRESPO LUCAS, JÈSSICA

GARCÉS LORCA, SABINA

LOPEZ TARAZONA, MARIA JOSE

PEÑALBA VIDAL, RUBEN

PERIS SILLA, JAVIER

 40,28

 39,50

 39,50

 37,28

 35,46

 35,24

 35,06

 34,00

 33,50

 32,90

 32,00

 31,70

 31,30

 31,22

 29,81

 28,62

 28,42

 27,20

 25,06

 24,84

 21,13

 19,98

 19,85

 19,56

 19,07

 17,76

 15,68

 14,27

 13,13

 12,81

 12,39

 5,50

Localidad / Localitat: BURJASSOT

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL
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Excluidos / Exclosos :

......74Z

......84W

HERRERO NAYA, JORGE

MARTÍN FERRER, PEDRO PABLO

 15,84

 5,36

Base 5.2 de la convocatòria: no presenta memòria.

Base 5.2 de la convocatòria: no presenta memòria.

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL


